

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
 2. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 3. 公司全体董事出席董事会会议。
 4. 本半年度报告未经审计。
 5. 经董事会审议的报告期间利润分配预案或公积金转增股本预案
 无

二、公司基本情况
 (一)公司简介

股票种类	股票上市交易所	公司股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	特变电工	600989	
联系人或联系方式	董事会秘书 姓名 张俊青 联系地址 新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市北京南路100号 办公电话 0991-6666666 电子邮箱 zhangjunqing@tbee.com.cn			

二(二)公司主要财务数据
 单位:万元 币种:人民币

项目	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	8,964,079,650	8,266,779,271	7.11
归属于上市公司股东的净资产	3,182,281,215	2,980,193,823	6.75
营业收入	1,960,466,218	1,802,062,311	8.82
归属于上市公司股东的净利润	140,465,110	136,236,441	3.06
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131,389,889	129,327,227	1.56
加权平均净资产收益率(%)	4.60%	5.70%	减少1.07个百分点
基本每股收益(元/股)	0.0304	0.0300	-0.04
稀释每股收益(元/股)	0.0304	0.0300	-0.04

2017年上半年公司回购首期限制性股票回购计划中566.62万股限制性股票、配股发行49,076.71万股,2017年上半年加权平均总股本为9,238,810,389股,2018年上半年公司回购首期限制性股票回购计划中14.02万股限制性股票,2018年上半年加权平均总股本为9,215,884,456股,上述表格中每股收益、稀释每股收益指标均加权平均总股本报告期与上年同期一致。
 (三)前十名股东持股情况表
 单位:股

排名	名称	持股数量	持股比例(%)	报告期内增减	质押或冻结情况
1	新疆特变电工集团有限公司	12,013,320	446,382,627	0	无
2	新疆创新创业投资有限公司	6,814,248	244,146,066	0	质押 149,000,000
3	中信证券金融租赁有限公司	4,900,000	182,172,127	0	无
4	中国汇金资产管理有限责任公司	1,186,724,282	43,079,589	0	无

截至本报告期末,其他应收款比上年末增长49.11%,主要原因系公司控股子公司特变电工股份有限公司尚未到期的应收款项所致。
 2) 本报告期末,其他应收款比上年末增长25.87%,主要原因系公司控股子公司特变电工股份有限公司尚未到期的应收款项所致。
 3) 本报告期末,长期应收款较上年末增长70.21%,主要原因系公司控股子公司特变电工股份有限公司尚未到期的应收款项所致。
 4) 本报告期末,长期股权投资比上年末增长62.61%,主要原因系公司控股子公司特变电工股份有限公司尚未到期的应收款项所致。
 5) 本报告期末,应付利息较上年末增长19.27%,主要原因系公司已支付上年计提的借款利息所致。
 6) 本报告期末,应付股利较上年末增长49.11%,主要原因系公司控股子公司特变电工股份有限公司尚未到期的应收款项所致。
 7) 本报告期末,一年内到期的非流动负债较上年末增长38.13%,主要原因系公司将一年期内的长期借款转入所致。
 8) 本报告期末,其他流动负债较上年末增长90.93%,主要原因系公司控股子公司特变电工股份有限公司尚未到期的应收款项所致。
 9) 本报告期末,其他流动资产较上年末均下降96.78%,主要原因系公司回购并注销股权激励计划部分限制性股票所致。
 10) 本报告期末,预收账款较上年末增长113.33%,主要原因系公司发行17亿元人民币可续期公司债券所致。
 11) 本报告期末,其他综合收益较上年有所下降,主要原因系公司开展套期保值业务产生的浮亏及外币报表折算差额所致。
 12) 本报告期末,资产减值准备较上年末增长374.2%,主要原因系公司控股子公司天池能源公司煤炭产量增加,按规定计提的专项减值准备所致。
 (2)截至报告期末主要资产受限情况
 报告期末,公司所有权或使用权受到限制的资产期末账面价值为159.86亿元,主要原因系日常经营所需各类保证金、有追偿权(回购款)保理借款及银行借款抵押、质押所致。
 3、投资状况分析
 (1)对外投资情况
 报告期末,公司可供出售金融资产及长期股权投资余额212,032.07万元,较期初余额增长3.31%。
 1) 持有其他上市公司股权投资情况
 单位:人民币元

序号	被投资公司名称	股份	年初持有金融资产余额	截止2018年6月30日余额	增减变动	核算方法
1	中国工商银行股份有限公司新疆分行	300,000,000,000,000,000	90,000,000	30,103,000	-59,897,000	成本法,按成本法核算
2	国家开发银行新疆维吾尔自治区分行	60,000,000,000,000,000	100,000,000	19,268,000	-80,732,000	成本法,按成本法核算
3	中国银行股份有限公司乌鲁木齐分行	100,000,000,000,000,000	90,000,000	31,489,000	-58,511,000	成本法,按成本法核算
4	中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐分行	600,000,000,000,000,000	40,000,000	15,166,000	-24,834,000	成本法,按成本法核算
5	兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行	51,000,000,000,000,000	39,759,000	29,898,000	-9,861,000	成本法,按成本法核算
合计			309,758,000	136,854,000	-172,904,000	

三、募集资金的实际使用情况
 1. 募集资金投资项目的资金使用情况
 公司配股募集资金投向已经公司2016年第十一次临时股东大会审议通过,并经2016年第三次临时股东大会批准。本次配股募集资金净额将全部用于补充公司国际集成系统成套设备运营资金及偿还银行贷款和补充流动资金,其中2016年用于补充公司国际集成系统成套设备运营资金,保障公司国际集成系统成套设备项目的顺利实施,提升公司国际业务的竞争力;其余用于偿还银行贷款,保障公司国际集成系统成套设备项目的顺利实施。
 截至2018年6月30日,公司使用募集资金补充公司国际集成系统成套设备运营资金67,659.62万元,偿还银行贷款中期票据149,700万元,累计使用募集资金217,359.62万元。公司配股募集资金的使用情况详见附表《2018年半年度配股募集资金使用情况对照表》。
 2. 募集资金投资项目先期投入及置换情况
 由于公司配股募集资金到账较晚,2017年4月16日公司用自筹资金归还了到期的7亿元中期票据。2017年12月,公司召开了2017年第十一次临时股东大会,2017年第四次临时股东大会,审议通过了《关于用募集资金置换先偿中期票据的自筹资金的议案》,公司使用募集资金置换先偿中期票据自筹资金事宜。
 四、变更募投项目的资金使用情况
 截至2018年6月30日,公司未发生变更募集资金投资项目的情况。
 五、募集资金使用及披露中存在的问题
 无

三(二)以公允价值计量的金融资产
 以公允价值计量的金融资产当期损益的金融资产系公司本期办理的远期结售汇业务在资产负债表日未到期交割的远期外汇。
 4、重大股权投资情况
 单位:人民币元

被投资公司名称	注册资本	持股比例(%)	净资产	净资产	净资产	净资产
特变电工(上海)有限公司	113,077,000	45.25%	1,000,316,490	654,300,939	231,796,310	37,417,171
特变电工(新疆)有限公司	151,780,000	45.25%	703,300,314	400,438,000	280,969,480	11,202,211
天津市特变电工设备有限公司	24,380,000	45.25%	100,361,000	65,494,453	48,770,141	3,060,622
特变电工(山东)有限公司	81,280,000	45.25%	414,626,424	265,821,816	136,200,077	-19,619,273
特变电工(湖南)有限公司	30,000,000	45.25%	228,009,617	60,797,228	146,346,000	30,795,426
特变电工(湖北)有限公司	104,500,000	45.25%	3,138,431,944	800,833,344	542,294,266	94,730,623
特变电工(河南)有限公司	167,040,000	45.25%	1,040,571,328	375,113,259	148,066,112	18,381,861
特变电工(江西)有限公司	100,000,000	45.25%	47,671,188	20,222,666	17,761,361	-1,750,013

2. 主营业务分析
 (一)经营情况的讨论与分析
 2018年上半年,国内外经济环境仍然复杂严峻,发电装机容量增速降低,电源电网建设投资减少,新能源发电规模提升,补贴电价下降及竞价上网提前,公司所处行业市场竞争进一步加剧。同时,在“提质增效”、“去产能”、“去库存”、“去杠杆”、“降成本”、“补短板”等一系列政策引导下,供给侧结构性改革深入推进,“三去一降一补”政策执行力度进一步加大,“一带一路”沿线市场持续高速增长,给公司的经营带来新的机遇。
 2018年上半年,公司实现营业收入1,860,556.23万元,净利润19,916.57万元,归属于上市公司股东的净利润为142,482.17万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为133,389.09万元;与2017年上半年相比分别增长32.1%、45.9%、45.8%、3.45%。
 面对复杂的经济环境,公司加大国内外市场开拓力度,保持传统业务与新能源业务的同时,大力开发石油石化、轨道交通等行业市场。2018年上半年,除传统电源市场约10亿元外,截至2018年6月末,公司国际集成系统成套设备业务在光伏行业及特高压项目合同金额超过2亿美元。新能源业务方面,面对光伏政策调整的影响,公司加大多晶硅技术工艺优化、技术创新,不断提升成本,增强市场竞争力;公司积极调整产品结构,加大中东部地区光伏市场优质光伏及风电电源的开发力度,加快中东部地区特高压基地风电BOO(售电)基地建设,以保障长期稳定收益。能源业务方面,紧抓国家煤炭产能过剩的市场机遇,积极开拓煤炭市场,加强铁路站点营销网络的建设,强化与客户合作机制,共同成长的战略合作关系。
 公司坚持科技创新驱动发展战略。2018年上半年,自主创新了关键核心技术突破,世界电炉等级最高、1100kV超高压直流输电工程首次试验合格并成功投产;自主研发了新一代智能电网生产作业指导书,技术创新服务能力不断加强。
 公司坚持提质增效,一效益优先的原则,持续开展质量体系达标建设,加强全过程质量管理,全面提升产品质量,同时高度重视品牌建设和质量文化建设,以质量求生存,以质量谋发展,以质量铸品牌。
 1、主要业务分析
 (1)财务报表相关科目变动分析表
 单位:万元 币种:人民币

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	1,860,556,230	1,802,062,311	3.21
营业成本	1,486,314,448	1,390,177,926	6.59
销售费用	89,327,808	97,780,788	-8.87
管理费用	88,208,860	83,425,809	5.73
财务费用	38,039,100	38,193,103	-10.17
经营活动产生的现金流量净额	86,372,318	104,189,113	-16.82
投资活动产生的现金流量净额	-20,440,000	-60,000,000	66.25
筹资活动产生的现金流量净额	539,455,165	472,090,079	14.27
现金及现金等价物净增加额	165,987,483	84,189,113	98.47

(2)公司利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明
 单位:元 币种:人民币

序号	科目	2018年1-6月	2017年1-6月	变动比例(%)
1	资产减值损失	36,369,002.41	169,722,963.58	-78.6
2	投资收益	17,818,139.84	63,977,899.96	72.4
3	公允价值变动损益	21,136,909.78	13,369,797.84	58.3
4	其他综合收益	132,589,289.09	288,182,718.14	-54.19
5	利润总额	109,116,202.09	47,566,172.04	128.07
6	所得税费用	-11,719,630.89	-40,142,772.03	70.87

(3)报告期,资产减值损失较上年同期下降78.45%,主要原因系上年同期计提固定资产专项减值准备,以及上年同期应收帐款增加较大,公司按账龄计提坏账较多,而本期未计提固定资产专项减值准备,且本期未应收帐款下降,按账龄计提坏账减少所致。
 (4)报告期,投资收益较上年同期增长74.56%,主要原因系上年同期结售汇业务到期交割部分产生的投资收益所致。
 (5)报告期,营业外支出较上年同期增长58.21%,主要原因系公允价值变动损益转出增加所致。
 (6)报告期,所得税费用较上年同期下降64.10%,主要原因系公司境外业务缴纳的相关税金抵减所得税费用所致。
 (7)报告期,归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额较上年同期大幅下降,主要原因系开展套期保值业务的浮亏所致。
 (8)报告期,归属母公司少数股东的其他综合收益的税后净额较上年同期大幅增长,主要原因系外币报表折算差额较上年同期增长所致。
 2、经营计划进展说明
 2018年,公司力争实现营业收入400亿元(含合并报表)、营业成本(含合并报表)控制在340亿元以内。截至2018年上半年,公司实现营业收入1386.06亿元(含合并报表),完成年度计划的465.2%;营业成本1453.52亿元(含合并报表),控制在年度计划的428.0%。
 (3)行业、产品地区经营情况分析
 1) 主营业务分产品情况
 单位:元 币种:人民币

分产品	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
发电业务	4,798,989,127.81	3,402,615,389.72	28.77%	13.0%	10.8%	2.01个百分点
新能源业务	3,434,517,889.70	3,266,408,028.22	5.47%	10.8%	16.4%	减少5.06个百分点
工程服务-光伏电站	4,948,411,511.77	5,513,462,767.38	-10.9%	33.8%	52.3%	减少18.26个百分点
工程服务-风电	2,942,199,919.34	1,528,716,243.20	48.0%	-16.7%	-12.7%	减少4.04个百分点
贸易	1,808,217,460.23	803,469,443.44	55.6%	-40.3%	-40%	减少50.00个百分点
煤炭	1,986,729,627.47	397,061,641.43	23.9%	12.1%	15.0%	减少0.92个百分点
电力	1,368,274,027.71	1,063,061,204.31	21.8%	73.8%	106.6%	减少11.26个百分点
其他	221,791,944.28	165,623,362.32	25.2%	61.2%	61.2%	减少11.26个百分点

1) 报告期末,营业收入、营业成本较上年同期下降3.60%、0.58%,毛利率较上年同期减少2.31个百分点,主要原因系市场竞争加剧及原材料价格上涨所致。
 2) 报告期末,公司电线电缆营业收入较上年同期增长10.58%,主要原因系公司加强市场开拓所致;营业收入较上年同期增长16.41%,毛利率较上年同期减少3.06个百分点,主要原因系原材料价格上涨所致。
 3) 报告期末,公司新能源业务及工程服务营业收入、营业成本较上年同期增长3.24%、5.21%,主要原因系多晶硅技术工艺优化及风电电源开发,产量及销量增加所致;毛利率较上年同期增加0.21个百分点,主要原因系多晶硅技术工艺优化所致。
 4) 报告期末,公司煤炭贸易营业收入、营业成本较上年同期下降40.10%、40.05%,主要原因系公司调整产品结构,积极开拓煤炭贸易业务,大幅降低煤炭贸易毛利率所致。
 5) 报告期末,公司煤炭生产营业收入、营业成本较上年同期增长121.75%、151.00%,主要原因系新能源BOO项目发电增加及投资建设的昌冶×300MW火力发电项目发电增加所致;毛利率较上年同期减少12.12个百分点,主要原因系毛利率水平相对较高所致。
 6) 报告期末,公司煤炭生产营业收入、营业成本较上年同期增长75.91%、106.69%,主要原因系煤炭生产产品结构优化,产量增加,以及公司按规定计提的专项减值准备增加所致;毛利率较上年同期增加11.25个百分点,主要原因系分销的煤炭产品成本增加所致。
 2) 主营业务分地区情况
 单位:元 币种:人民币

地区	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减(%)	营业成本比上年同期增减(%)	毛利率比上年同期增减(%)
境内	15,286,265,163.61	12,190,627,613.08	20.8%	22.1%	6.6%	减少15.29个百分点
境外	3,070,704,700.23	2,186,479,691.61	28.9%	62.3%	60.6%	减少1.69个百分点

2、资产、负债情况分析
 (1) 资产及负债情况
 单位:元 币种:人民币

科目	期末数	期初数	变动比例(%)
货币资金	1,000,000,000	1,200,000,000	-16.67
应收账款	2,000,000,000	1,800,000,000	11.11
其他应收款	1,500,000,000	1,300,000,000	15.38
长期股权投资	1,000,000,000	1,000,000,000	0
固定资产	1,000,000,000	1,000,000,000	0
无形资产	1,000,000,000	1,000,000,000	0
其他非流动资产	1,000,000,000	1,000,000,000	0
总资产	8,964,079,650	8,266,779,271	8.52

1) 货币资金较期初减少16.67%,主要原因系公司开展套期保值业务产生的浮亏及外币报表折算差额所致。
 2) 应收账款较期初增加11.11%,主要原因系公司加大市场开拓力度,应收账款增加所致。
 3) 其他应收款较期初增加15.38%,主要原因系公司控股子公司特变电工股份有限公司尚未到期的应收款项所致。
 4) 长期股权投资较期初无变化,主要原因系公司控股子公司特变电工股份有限公司尚未到期的应收款项所致。
 5) 固定资产较期初无变化,主要原因系公司固定资产折旧所致。
 6) 无形资产较期初无变化,主要原因系公司无形资产摊销所致。
 7) 其他非流动资产较期初无变化,主要原因系公司其他非流动资产摊销所致。
 8) 总资产较期初增加8.52%,主要原因系公司营业收入增加,资产增加所致。
 9) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 10) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 11) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 12) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 13) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 14) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 15) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 16) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 17) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 18) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 19) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 20) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 21) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 22) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 23) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 24) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 25) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 26) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 27) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 28) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 29) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 30) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 31) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 32) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 33) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 34) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 35) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 36) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 37) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 38) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 39) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 40) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 41) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 42) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 43) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 44) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 45) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 46) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 47) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 48) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 49) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 50) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 51) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 52) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 53) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 54) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 55) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 56) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 57) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 58) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 59) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 60) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 61) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 62) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 63) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 64) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 65) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 66) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 67) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 68) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 69) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 70) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 71) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 72) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 73) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 74) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 75) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 76) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 77) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 78) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 79) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 80) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 81) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 82) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 83) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 84) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 85) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 86) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 87) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 88) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 89) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 90) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 91) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 92) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 93) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 94) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 95) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 96) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 97) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 98) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 99) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 100) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 101) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 102) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 103) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 104) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 105) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 106) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 107) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 108) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 109) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 110) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 111) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 112) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 113) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.21%,主要原因系公司净利润增加所致。
 114) 归属于上市公司股东的所有者权益较期初增加3.2